
以下余白

十六リース(株) 49,940円

株式会社ＪＥＣＣ 50,800円

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海支店 49,200円 落札者

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　中部支店 49,700円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 54,120 円 落札業者 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海支店

令和5年10月1日 ～ 令和10年9月30日 入札日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込)

案件番号 デジ推第R5-17号 案件名称 中間サーバー用FW機器等借上

令和5年9月12日

以下余白

（株）ワークリレーション 辞退

名岐広報(株) 辞退

東商テクノ(株) 辞退

落札者

(株)サン・テンポラリー 3,000円

落札価格

株式会社アシスト 1,890円

入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 2,079 円 落札業者 株式会社アシスト

令和5年9月25日 ～ 令和6年3月31日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

令和5年9月12日

入札 結果一覧

令和5年9月

案件番号 総調委第R5-23-6号 案件名称 調理員派遣業務委託

1時間あたり

月額



入札 結果一覧

令和5年9月

以下余白

十六リース(株) 69,770円 落札者

株式会社ＪＥＣＣ 71,200円

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海支店 69,800円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　中部支店 73,000円

落札価格 (税込) 76,747 円 落札業者 十六リース(株)

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 デジ推第R5-4号 案件名称 庁内OA用パソコン借上

契約期間 令和5年10月1日 ～ 令和10年9月30日 入札日 令和5年9月12日

以下余白

十六リース(株) 149,730円 落札者

株式会社ＪＥＣＣ 153,600円

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海支店 150,300円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　中部支店 152,400円

落札価格 (税込) 164,703 円 落札業者 十六リース(株)

契約場所 岐南町役場（1階、2階、3階） 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 総務第R5-99号 案件名称 1～3階用ハイスピードカラープリンタリース

契約期間 令和5年10月1日 ～ 令和12年9月30日 入札日 令和5年9月12日

月額

月額



入札 結果一覧

令和5年9月

以下余白

東和コンサルタント（株） 5,800,000円

中部水工設計（株）中濃事務所 5,710,000円

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 7,500,000円

（株）太陽建設コンサルタント 5,900,000円

三翠建設コンサルタント（株） 4,700,000円 落札者

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 5,900,000円

落札価格 (税込) 5,170,000 円 落札業者 三翠建設コンサルタント（株）

契約場所 岐南町徳田地内　外 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 上水委第R5-17号 案件名称 主要配水管耐震化工事詳細設計修正業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和6年3月15日 入札日 令和5年9月20日


